
～上毛新聞 グリーンカーテンプロジェクトのご案内～

さて、今年も恒例の上毛新聞主催の「環境キャンペーングリーンカーテンプロジェクト」が
はじまりました。

弊社では、このグリーンカーテンプロジェクト協賛社として、10回目を迎えました。

「グリーンカーテンプロジェクト」とは・・・

植物を育てる喜び、収穫の喜びを感じてもらいつつ、節電意識、エコに対する意識が
高まる活動として身近で手軽に始められるエコ活動として、グリーンカーテンのより
一層の普及を目指す取り組みです。

弊社では、グリーンカーテンを50セットご用意して皆様にプレゼント致します。
（ゴーヤ苗×2、プランター、支柱×2、ネット）
※土はご用意しておりませんのでご了承ください。

お渡し日は、令和2年5月14日（木）から５月１７日（日）に設定しております
【なくなり次第、終了とさせていただきますので、来社の際はお手数ですが
あらかじめご連絡をいただけますことを、よろしくお願い申し上げます】
（※水曜日は定休日となりますのでご了承ください）

配布場所：小八木モデルハウス 【駐車場】

配布時間：AM10：00～PM5：00 とさせていただきます。

5月16日(土）・5月17日(日）は、プチイベント開催予定です～お楽しみに！

尚、ご予約も承っておりますのでお気軽にご連絡をください。
【電話・FAX・メールで受け付けております】

電話：027-364-1618
FAX：027-362-4816
メール：info@urano-kensetsu.co.jp

※なくなり次第、終了とさせていただきますので、
ご了承をお願いします。

【小八木モデルハウス】
高崎市小八木町７９５－１
TEL:027－364－1618
※水曜日は定休日となります

mailto:info@urano-kensetsu.co.jp

